

Barrita Chocolate crunch

Barrita sabor chocolate crunch, con edulcorantes.

Ingredientes

Aislado de proteína de **soja**, chocolate (cobertura 14,4%), jarabe de oligofructosa, aislado de proteína de **trigo**, jarabe de fructosa, jarabe de maltitol (E965(ii)), jarabe de glucosa, glicerina, aceite vegetal, caseína, cacao en polvo (2,8%), almidón de tapioca, emulsionante: lecitina y monoglicéridos; aromas, sal, maltodextrina, edulcorante: sucralosa (E955).

Alérgenos

Contiene leche, soja, gluten, frutos secos y semillas.

Método de empleo

Abrir y consumir.

Ficha técnica

ANÁLISIS NUTRICIONAL	Por 100g	Por barra de 45g
Valor energético	376 Kcal 1580 KJ	169 Kcal 711 KJ
Grasas	12,9 g	5,8 g
de las cuales saturadas	6 g	2,7 g
Hidratos de carbono	32,7 g	14,7 g
de los cuales azúcares	18,4 g	8,3 g
Proteínas	33,3 g	15 g
Sal	8,4 g	3,8 g

PESO NETO: 360 g 8 X 45 g

Conservar en un lugar fresco y seco.